El responsable del contracte informarà oportunament a l’òrgan de contractació de qualsevol 
incidència o deficiència detectada en l’execució del contracte. 

1.9) Pressupost base de licitació  

Pressupost base de licitació de la contractació, millorable a la baixa, es fixa en la quantitat 
de CENT QUARANTA CINC MIL CINC CENTS CINQUANTA CINC EUROS I QUARANTA 
CÈNTIMS (145.555,40 €) desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost d’Execució Material (IVA exclòs)  101.087,16 € 

Despeses Generals (13%)  13.141,33 € 

Benefici Industrial (6%)  6.065,23 € 

PEC sense IVA 120.293,72 € 

IVA 25.261,68 € 

Pressupost base de